

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 65642663

Data publicarii 27.01.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.070,96 RON - 3.070,96 RON

Descriere: 1 LAPTE 1L BUC 36 7 252.00 22.68 2 UNT 200G 65% BUC 24 9.63 231.12 20.80 3 TELEMEA KG 12 27 324.00 29.16 4 SMANTANA 20% BUC 6 14 84.00 7.56 5 PULPE INFERIOARE KG 16 16.5 264.00 23.76 6 CEAFA DE PORC KG 12 31 372.00 33.48 7 CEAPA KG 7 3.32 23.24 2.09 8 MORCOV KG 7 4.5 31.50 2.84 9 ARDEI GRAS KG 5 14 70.00 6.30 10 CARTOFI KG 25 3.5 87.50 7.88 11 DOVLECEI KG 8 9.5 76.00 6.84 12 OUA BUC 120 0.65 78.00 7.02 13 BANANE KG 11 6.5 71.50 6.44 14 MANDARINE KG 11 7.5 82.50 7.43 15 MERE KG 12 6.5 78.00 7.02 16 VARZA ALBA KG 18 3.5 63.00 5.67 17 MALAI 1KG BUC 20 4.33 86.60 7.79 18 TAIETEI BUC 30 2.5 75.00 6.75 19 ZAHAR 1KG BUC 20 3.9 78.00 7.02 20 COMPOT ANANAS 565 BUC 10 7.5 75.00 6.75 21 CEREAE 250G BUC 16 8 128.00 11.52 22 NAPOLITANE JOE BUC 110 2 220.00 19.80 23 BISCUITI POIENI BUC 110 2 220.00 19.80